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1 Enrique Cossich Mérida Coordinador y Director Ejecutivo CoordlnaE;:;c;:t\ifvlzlre tedh 22205383 | enrique.cossich@transparencia.gob.gt 011
2 Héctor Carmelo Duran Miller Subdirector Ejecutivo V Coordln:jcgzzt\i/valrecuon 22205383 | carmelo.duran@transparencia.gob.gt 022
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4 Guillermo Castafieda Enriquez Director Ejecutivo Il Dlrecc;;r(\:tcli'gr(‘:‘;gglemo 22205383 | guillermo.castaneda@transparencia.gob.gt 022

C i i dofi i 2 : ireccion de Estd : .
5 Ial-Jd;a VerinicaDtddifier Radilty e Director Ejecutivo Il LI 22205383 | claudia.ordonez@transparencia.gob.gt 022
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Griseld ith Ri ireccid o :
6 'rlse aluditly Bivers Salguerg 6o Director Ejecutivo Il EIEEEIoNiE = e cists 22205383 | judith.rivera@transparencia.gob.gt 022
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7 |Jonathan Josué Campos Artavia Director Ejecutivo Ill Simplificacion de 22205383 | jonathan.campos@transparencia.gob.gt 022
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8 | Aida Gabriela Morales Chamale Director Ejecutivo lll fiifidica 22205383 | gabriela.morales@transparencia.gob.gt 022
9 René Umul Jacinto Director Ejecutivo IlI Unidar? c}ce Auditorfa 22205383 | rene.umul@transparencia.gob.gt 022
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10 | Andrea Janina Girén Garzaro Director Ejecutivo lll Unidad deSCo.rnIumcacmn 22205383 | andrea.giron@transparencia.gob.gt 022
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11 | Ovidio Antonio Cabrera Gomez Director Ejecutivo Il lreccml):?n/;g;m::;stra Va1 22205383 ovidio.cabrera@transparencia.gob.gt 022
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DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

13 Dorly Sheri Garcia Bachez Jefe Administrativo Piecaisis Adminbirativd 22205383 | dorly.garcia@transparencia.gob.gt 021
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; . - 2 Direccién Administrativa .
14 Henry Gilberto Pérez Guzman Profesional de Almacén Financiera 22205383 | henry.perez@transparencia.gob.gt 021
- = 7
15 Maria Teresa Cali Acuta de Tesagiiic Profesional de Contabilidad lreccm::?n.;\:‘r:?;rr\:tratlva 22205383 | maria.cali@transparencia.gob.gt 021
16 Edwin Giovanni Davila Castro Profesional de Inventarios D:recc;z?n!::g;rrl;stratlva 22205383 | edwin.davila@transparencia.gob.gt 021
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17 Bryan Israel Girén Avila Jefe Financiero 1reccat13:ri1n:\:£?;rr1;stratwa 22205383 | bryan.giron@transparencia.gob.gt 021
18 Remberto Lopez Cataldn Profesional de Tesoreria weccu::nﬁﬂ:;:;stratwa 22205383 | remberto.lopez@transparencia.gob.gt 021
19 Maria Fernanda de Ledn Luna Técnico de Compras Dlrecmc’::?n.::t:?el::tratwa 22205383 | maria.deleon@transparencia.gob.gt 021
20 José Ramiro Balcércel Palencia Auxiliar de Archivo Direccu;?n/::g;:;stratwa 22205383 | jose.balcarcel@transparencia.gob.gt 021
21 Carlos Rubén Torres Rodriguez Profesional de G,es'fmn de:Prmondly Dirgecrdidp ReelrEos 22205383 | carlos.torres@transparencia.gob.gt 021
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22 Sandra Janet Rosales Rivas Profesional de Disefio Grafico Smidee desggmmlumcam()n 22205383 | janet.rosales@transparencia.gob.gt 021
23 Karla Alejandra Chavajay Aguirre Profesional de Informacién Publica Unidgd desgsir;umcacmn 22205383 | karla.chavajay@transparencia.gob.gt 021
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